
 

 
 

 
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT z dnia 10.09.2012 r. 

 

dotyczy projektu pn.  

Reintrodukcja popielicy w Polsce Zachodniej – etap III 

POIS.05.01.00-00-202/09 

 

 

Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody „Salamandra” ogłasza nabór ofert na dostawę 

Sadzonek drzew owocowych 

 
 
Przedmiotem zamówienia są sadzonki drzew owocowych – jabłoni starych odmian.  
 
Termin dostarczenia kompletu sadzonek: nie później niż do 17.10.2012 r. 
Termin złożenia oferty: 3.10.2012 r., godz. 12.00 
Termin otwarcia oferty: 3.10.2012 r., godz. 13.00 
 
Oferta powinna zawierać: cenę brutto (z podatkiem VAT) i oświadczenie o możliwości wykonania zlecenia – 
w tym wyszczególnienie liczby dostępnych sadzonek – złożona osobiście, pocztą elektroniczną lub pocztą 
tradycyjną. 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie brana pod uwagę cena za komplet i dostępność sadzonek. 
Niniejsze zamówienie nie przekracza 14 000 Euro netto. 
 
Zadanie realizowane w ramach projektu „Reintrodukcja popielicy w Polsce Zachodniej – etap III” 
finansowanego w ramach działania 5.1. „Wspieranie kompleksowych projektów z zakresu ochrony siedlisk 
przyrodniczych na obszarach chronionych oraz zachowanie różnorodności gatunkowej”, Priorytetu V 
„Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych” Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko i ze źródeł Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (nr: 
POIS.05.01.00-00-202/09). 


